
令和６年 ４月　愛川町三増公園陸上競技場　予定表
日 曜 行　　　事　　　内　　　容 申請 備　　　考

休場日

休場日

休場日

休場日

13 ： 00 ～ 15 ： 00 仮予約 専用使用

休場日

〒２４３－０３０８　神奈川県愛甲郡愛川町三増１８８６番地　愛川町三増公園陸上競技場
ＴＥＬ　０４６（２８１）６７７７　ＦＡＸ　０４６（２８１）６９９６

時　　　間

23 火

24 水

27 土

28 日

25 木

26 金

21 日

22 月

19 金

20 土

17 水

18 木

15 月

16 火

13 土

14 日

11 木

12 金

9 火

10 水

7 日

8 月

6 土

3 水

4 木

5 金

1 月

2 火

29 月

30 火

※行事内容は変更になることがあります。（フィールド競技は５月から１２月中旬まで）
専用使用は利用日の属する月の２ケ月前から受付します。

令和６年４月３０日まで、芝養生期間中につき、
芝地の使用はできません。

2024/4/2現在


